CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D’APULIA
B AR 1

DELIBERAZIONE COMMISSARIALE
N. 3(1‘ Q‘} DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

Oggetto: Reintegro fondo cassa del geom. Luca Primavera per gestione ¢ manutenzione impianti consortili

L’anno QoI il giorno AT del mese (VUG<(C  in Bari, negli
Uffici Consortili di corso Trieste 11

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Alfredo Borzillo, nominato Commissario Straordinario del “Consorzio di Bonifica Terre
d’Apulia” con Decreto n. 65 dell’ 822017 dal Presidente della Giunta Regione Puglia, ai sensi
dell’art. 1della LR. n. 12/2011 e come previsto dalla L.R. 1/201, su proposta del Direttore
dell’ Area competente, sentito il parere favorevole del Direttore Generale, assistito dal segretario
verbalizzante adotta la presente deliberazione.

PREMESSO CHE:

. con delibera commissariale n. 328 del 13/7/2012, al fine di dare immediatezza ed efficacia
agli interventi urgenti di manutenzione per le opere e gli impianti consortili, il Consorzio ha
ritenuto di dotare i funzionari geom. Michele Citarella e geom. Luca Primavera di un fondo
cassa mediante carta prepagata;

B il geom. Luca Primavera ha in dotazione la CARTA Superflash. Commercial n.5427 6303
0007 2103 rilasciata dal Banco di Napoli ;

® con prot. . 3608 del 31/7/2012, ¢ stata accreditata, sulla predetta carta di debito, la somma di
€ 5000,00,

e alla data del 28/2/2017, sulla carta ¢ risultata residua la somma di € 1535,85 e pertanto, il
geom. L. Primavera ha proceduto alla restituzione di un assegno circolare di € 1535,00
rimanendo la carta attiva con soli € 0, 85;

VISTO il regolamento rep. n. 2564 che disciplina le procedure amministrative, contabili e
finanziarie relative alla gestione dei fondi cassa ;

CONSIDERATO CHE ;
e per far fronte alle piccole necessita di spesa per la diga del Saglioccia e di altre strutture,
stante anche la presenza di operai a tempo determinato che attendono ai lavori di taglio erba
, canneti, piccoli ripristini ecc.

VISTA la delibera commissariale n. 256 del 5/6/2017 con cui si approva il Bilancio di Previsione
2017,

ASSUNTT i poteri di cui al D.P.G.R.n. 65 del 8/2/2017,

DELIBERA
Per le motivazioni indicate in premessa ¢ che fanno parte integrante del presente provvedimento
1) Autorizzare I’accredito di € 1500,00 sulla carta Superflash. Commercial n.5427 6303 0007
2103 del Banco di Napoli intestata al Commissario straordinario ed in possesso del geom Luca
Primavera quale responsabile delle manutenzioni sulla diga del Saglioccia in agro di Altamura
2) Incaricare il settore finanziario dei conseguenti adempimenti
3) La presente deliberazione ¢ dichiarata urgente ai sensi dell’art. 14 comma 2 L.R 4/2012.



IL. CAPO SETTORE ing. Emma Buonamico /% g AR ANALS
I DIRIGENTE dott. Pietro De Siméne i\/)/( &/%W/\‘
IL DIRETTORE GENERALE dott. Ing.Giuseppe Cottie: / ‘i/U'\/

\, fH—
IL SEGRETARIO dott. Maria Luisa Congedo r L OL&‘\L

IL COMMISSARIO dott. Alfredo Borzillo

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE e
1l presente deliberato € stato pubblicato all’albo consortile dal giorno 25—/ 07/ 20 ’k‘l
Giorno D4 /0 W"/ 20/ 97’

IL SEGRETARIO

dott.sa Maria Luisa Congedo
g\w 9&/‘” o



PRIMAVERAgeom. luea pccegnl |
ConemEil AE) Lo

a*

CONS. BONIFICA TERRE| D'APULIA
CONS. BO BARI 218 FEBN017 Al o

Al Direttore Generale

Z
-1 MAR, 20{’ A ﬁ ﬁ i V\&\ Ep.c. Al sig. Commissario
ARRIVO

Oggetto : Delibera Commissariale n. 328/2012 - Rendiconto Fondo Cassa al 28/2/2017: .
Banco Napoli Carta Super flash 5427 6303 0007 2103

Come richiesto da codesta Direzione Generale si rimette la somma di € 1535,00 mediante
allegato assegno circolare n 7901817510 .

Il rendiconto delle spese al 27/2/2017 & illustrato di seguito:

Siriporta il saldo al 31/12/2015 1.535.62 1.535,62
2016 - = |1.535,62
anticipazione Primavera 0,23
tenuta conto Banco Napoli = ‘= |1.535,62
SALDO BANCA | 31/12/2016| 1.535,85 - 1.535,85
Siriporta il saldo al 31/12/2016 1.535,85 1.535,85
2017 = - | 153585
prelievo assegno circ B.Napoli 1.535,00
tenuta conto Banco Napoli - - | 153585
SALDO BANCA | 28/2/2017| 1.535,85| 1.535,00 0,85

Alla data odierna risulta, ancora, giacente la somma di €0,85 presso il Banco Napoli,
relativamente alla Carta Banco Napoli Carta Super flash 5427 6303 0007 2103.

Resto in attesa di ulteriori determinazioni. &Zg 4/\4/8/&{/6——"

BARI : . 28/02/2017 ¥%1.535, 00%x

il ' euro )
1010-8/20091-5 7901817510-02 - Mod. 030021

nnn BANCODI NAPOLI CAD 200015 7 NON TRASFERIBILE

Codice 15O Italia (IT)
Banco di Napoli S.p.A. paghera a vista per questo assegno circolare

euro **MILLLCINQUECENTOTRENTQCINQUE/OO******************#&ﬁ ///

- CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D’APULIA

790181751 0—0!2 Migliaia

Yl 5l 5 :fillillllim:{.Tlull;i.'ﬂ.'iifiklﬁi!!l!!"’ll":"‘ll"'ﬂn:!!“I;-

Il




CONSORZIO Dj BONIFICA TERRE p- APULIA
BAR!

DELIBERAZIONE COMMISSARIALE N. 2 ‘%Q/

OGGETTO: Reintegro fondo Cassa per gestione e manutenzione impianti
consortili.

Regione Puglia n. ¢5 dell'8.2.2017, qj sensi dell'art. 1 dellq L n 12020171, sy
proposta de| Responsabile ag interim del Settore Gestione e Manutenzione,
sentito il parere favorevole dej Direttore Generale, adottg la seguente

deliberazione:-

Premesso:.

ordinaria e sfroord)horio della opere dj bonifica, mediante riparazioni urgenti dj
piccola entitd dq effettuarsi in €conomia diretta con proprio personale o con
interventi di ditte specializzate:

- che per eseguire tali interventi OcCcorre anche Provvedere alla forniturg di

Carburante per | mezzi e quant'altro dovesse rendersj necessario; ]

= che, per consentire [I'attuazione dei su indicati interventi con Iq mga;simo
celerita, & stato assegnato un fondo Cassa al Responsabile incaricato Geom.
Michele Citarellq, mediante accensione di cartg Prepagata del Banco dij
Napoli, secondo quanto predisposto  dg "Regolamento Fondo Cassq"
approvato con deliberazione Commissariale n. 168.de] 23.4.2012;

Ritenutqg congrug un'anticipazione di € 1.500,00 dg Accreditare sullg
suddetta cartq Prépagata intestatg g Geom. Michele Citarella e dq :
rendicontare sécondo il su indicato Regolamento: /'

Vista Ig deliberazione Commissariale n. 2 gel 23.12.2016 con Ig quale si ,
Qutoriza il ricorso adlla gestione provvisoria per j periodo 1.1.2017 fino /
aifapprovazione del Bilancio di Previsione per I'esercizio in COrso;



ﬁ Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia

Ny SERVIZIO FINANZIARIO
u&
Anno: 2017 Codice Mece.: 6 05 0000

Capitolo: 44000 - Altre entrate in ¢/sospeso e per errata imputazione in uscita

Numero Accertamento: 302 Data: 25/07/2017

Soggetto: PRIMAVERA LUCA

Oggetto:  Reintegro fondo cassa gestione ¢ manutenzione impianti consortili
Previsione Iniziale: 6.000.000,00
Variazioni:
Previsione Assestata: 6.000.000,00
Accertamenti Assunti: 1.038.957.94
Disponibilita: 4.961.042,06
Accertamento con il presente Atto: 1.500,00
Disponibilita Residua: ﬂ 4.959.542,06

Il Resp
A ‘/

I Ragoneria

Exprivia Healthcare IT s.r.l. Cipel 71



Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia
SERVIZIO FINANZIARIO

%«r_'

A’:{;ﬁ‘i
Anno: 2017 Codice Mecc.: 4 0000 05

Capitolo: 12420 - Partite in c¢/sospeso e sistemazione della errata imputazione di Entrata

Centro di
Costo:

Responsabile di Attivita:
Numero Impegno: 1023 Stato: Definitivo Data: 25/07/2017

Provvedimento:

Soggetto: PRIMAVERA LUCA

Oggetto: Reintegro fondo cassa gestione e manutenzione impianti consortili

Previsione Iniziale: 6.000.000,00
Variazioni:

Previsione Assestata: 6.000.000,00
Impegni Assunti: 578.201,28
Disponibilita: 5.421.798.72
Impegno con il presente Atto: 1.500,00
Disponibilita Residua: 5.420.298,72

I Capg Seffore Bilancio ed Economato

Exprivia Healthcare IT s.r.1. Cipel_46



Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia

R SERVIZIO FINANZIARIO
iwki
Anno: 2017 Codice Mecc.: 1070703

Capitolo: 8473 - Servizi vari per spese di funzionamento Dighe

Centro di 006 - Dighe e Manutenzioni
Costo:

Responsabile di Attivita:
Numero Impegno: 1024 Stato: Provvisorio Data: 25/07/2017

Provvedimento:

Soggetto: PRIMAVERA LUCA

Oggetto: Rendicontazione fondo cassa gestione e manutenzione Diga Saglioccia

Previsione Iniziale: 80.000,00
Variazioni:

Previsione Assestata: 80.000,00
Impegni Assunti: 62.790,75
Disponibilita: 17.209,25
Impegno con il presente Atto: 1.500,00
Disponibilita Residua: 15.709,25

[l CgperSettore Bilancio ed Economato

Exprivia Healthcare IT s.r.l. Cipel_46



